

ANEXO

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

Relación de aspirantes que superan la fase de oposición en las pruebas selectivas para el ingreso, por promoción interna, en el Cuerpo de Gestión de la Administración de la Seguridad Social, especialidad de Auditoría y Contabilidad*(Orden de 5 de septiembre de 2001, «Boletín Oficial del Estado» del 19)*

Núm. proceso selectivo	DNI	Apellidos y nombre	Forma acceso	Notas			Total oposición
				1.º ejercicio	2.º ejercicio	3.º ejercicio	
1	11.413.121	López Castelao, Sergio Francisco	A	12,10	27,19	21,00	60,29
2	13.755.495	Moya Varón, José Miguel	A	11,80	20,25	19,50	51,55
3	25.463.088	Herrero Gómez, Luis Eduardo	A	13,00	16,50	21,75	51,25
4	52.201.081	Martínez Gracia, Rosa María	A	10,70	16,50	18,00	45,20
5	13.722.383	Sánchez Soto, M. Hortensia	A	10,70	15,19	16,50	42,39
6	13.099.197	Rodríguez Martín, N. Nieves	A	11,90	15,38	15,00	42,28

MINISTERIO DE CIENCIA Y TECNOLOGÍA

20135 *CORRECCIÓN de errores de la Orden CTE/2393/2002, de 18 de septiembre, por la que se convocan pruebas selectivas para cubrir siete plazas de personal laboral fijo en el Instituto Español de Oceanografía (Buque Oceanográfico «Cornide de Saavedra»).*

Advertidos errores en el texto remitido de la Orden de 18 de septiembre de 2002, por la que se convocan pruebas selectivas para cubrir siete plazas de personal laboral fijo en el Instituto Español de Oceanografía (Buque Oceanográfico «Cornide de Saavedra»), publicada en el «Boletín Oficial del Estado» número 236, de fecha 2 de octubre de 2002, a continuación se transcriben a fin de proceder a su rectificación:

En la página 34920, columna de la derecha, en el apartado 6.5, segundo párrafo, segunda línea, donde dice: «... realizada por Tribunal...», debe decir: «... realizada por el Tribunal...».

En la página 34921, columna de la izquierda, apartado 7.4, segunda línea, donde dice: «requerirán la presencia del Presidente...», debe decir: «requerirán la presencia del Presidente...».

En la página 34923, columna de la derecha, apartado 4, punto 6, primera línea, donde dice: «Normas elementales para el estudio de esquemas eléctrico.», debe decir: «Normas elementales para el estudio de esquemas eléctricos».

En la página 34924, columna de la izquierda, anexo IV, donde dice: «Suplentes: Presidente: Don José Iglesias Martínez, Escala de Técnicos Facultativos Superiores de Organismos Autónomos del MAPA», debe decir: «Suplentes: Presidente: Don José Iglesias Estévez, Escala de Investigadores Titulares de los Organismos Públicos de Investigación del Ministerio de Ciencia y Tecnología».

ADMINISTRACIÓN LOCAL

20136 *RESOLUCIÓN de 22 de julio de 2002, del Ayuntamiento de Loja, Patronato Municipal de Deportes (Granada), por la que se anuncia la oferta de empleo público para 2002.*

Provincia: Granada.
Corporación: Patronato Municipal de Deportes-Loja.
Oferta de empleo público correspondiente al ejercicio de 2002, aprobada por resolución de la Presidencia de 22 de julio de 2002.

Personal laboral

Nivel de titulación: Bachiller o Formación Profesional de segundo grado. Denominación del puesto: Monitor de Programas Deportivos. Número de vacantes: Una.

Loja, 22 de julio de 2002.—El Presidente.

20137 *RESOLUCIÓN de 30 de julio de 2002, del Ayuntamiento de Chauchina (Granada), por la que se anuncia la oferta de empleo público para 2002.*

Provincia: Granada.

Corporación: Chauchina.

Número de código territorial: 18099.

Oferta de empleo público correspondiente al ejercicio de 2002, aprobada por Resolución de Alcaldía de 30 de julio de 2002.

Funcionarios de carrera

Grupo según el artículo 25 de la Ley 30/1984: C. Clasificación: Escala de Administración Especial. Número de vacantes: Dos. Denominación: Policía local.

Chauchina, 30 de julio de 2002.—El Alcalde.

20138 *RESOLUCIÓN de 31 de julio de 2002, del Ayuntamiento de Genovés (Valencia), por la que se anuncia la oferta de empleo público para 2002.*

Provincia: Valencia.

Corporación: Genovés.

Número de código territorial: 46132.

Oferta de empleo público correspondiente al ejercicio de 2002, aprobada por el Alcalde el 31 de julio de 2002.

Personal laboral

Nivel de titulación: Diplomado o equivalente. Denominación del puesto: Profesor de Educación Infantil. Número de vacantes: Una.

Nivel de titulación: Formación Profesional de primer grado o equivalente. Denominación del puesto: Encargado del Museo de la Pelota. Número de vacantes: Una.

Nivel de titulación: Certificado de Escolaridad. Denominación del puesto: Servicios Múltiples. Número de vacantes: Dos.

Genovés, 31 de julio de 2002.—El Alcalde.